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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 1 Masc., 100m Inmersión Junior
24/02/2024 - 15:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CN Tafalla 41.91 25,00
50m: 20.18 20.18 100m: 41.91 21.73

2. VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 CN Tafalla 45.65 22,00
50m: 21.82 21.82 100m: 45.65 23.83

3. ESCALADA LIZARRAGA, David 07 AD San Juan 48.23 20,00
50m: 24.19 24.19 100m: 48.23 24.04

4. BARRAL MINER, Jon 08 AD San Juan 48.40 18,00
50m: 22.63 22.63 100m: 48.40 25.77

5. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 49.02 16,00
50m: 23.11 23.11 100m: 49.02 25.91

6. GUERRERO GIL, Markel 08 AD San Juan 50.33 15,00
50m: 24.72 24.72 100m: 50.33 25.61

7. ALVAREZ DE EULATE LACALLE, Ander 07 AD San Juan 57.84 14,00
50m: 27.31 27.31 100m: 57.84 30.53

8. MUÑOZ DIAZ, Izani 07 CN Tafalla 58.00 13,00
50m: 26.87 26.87 100m: 58.00 31.13

9. MARTINEZ ZALACAIN, Edgar 08 CN Tafalla 58.54 12,00
50m: 27.31 27.31 100m: 58.54 31.23

DNF LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla -

Prueba 2 Fem., 100m Superficie 9 - 13 años
24/02/2024 - 15:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Alevin

1. USAR MACAYA, Anne 13 CN Tafalla 1:13.91 25,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.91 39.54

2. GUERRERO PEREZ, Kentia 14 CN Tafalla 1:19.79 22,00
50m: 38.98 38.98 100m: 1:19.79 40.81

3. DUQUE GOMEZ, Beltzane 13 CN Tafalla 1:19.85 20,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:19.85 40.42

4. LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 CN Tafalla 1:21.07 18,00
50m: 39.27 39.27 100m: 1:21.07 41.80

5. IBAÑEZ OTEIZA, Alba 13 CN Tafalla 1:21.52 16,00
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.52 43.37

6. CONTIN DEL BRIO, Paula 13 AD San Juan 1:25.89 15,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:25.89 48.36

7. ECHEVERRIA TORICES, Ainhoa 13 AD San Juan 1:27.60 14,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:27.60 47.20

8. ZOCO VICENTE, Eukene 15 CN Tafalla 1:30.62 13,00
50m: 43.44 43.44 100m: 1:30.62 47.18

9. EGUILLOR LAZARO, Oihane 13 AD San Juan 1:30.79 12,00
50m: 40.91 40.91 100m: 1:30.79 49.88
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 2, Fem., 100m Superficie, Alevin

Clasificación AN Tiempo

10. MURO CIA, Alaia 13 CN Tafalla 1:32.34 11,00
50m: 41.46 41.46 100m: 1:32.34 50.88

11. RODRIGUEZ ALFARO, Anne 13 CN Tafalla 1:32.85 10,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:32.85 50.46

Infantil

1. SANDUA AIZPUN, Maria 11 AD San Juan 58.46 25,00
50m: 27.56 27.56 100m: 58.46 30.90

2. EDERRA SANZ, Arhane 11 AD San Juan 58.80 22,00
50m: 27.82 27.82 100m: 58.80 30.98

3. GARCIA BAREA, Maialen 11 AD San Juan 1:00.03 20,00
50m: 28.09 28.09 100m: 1:00.03 31.94

4. DUQUE ZABALZA, Angela 11 CN Tafalla 1:04.11 18,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.11 33.42

5. MARCO QUEVEDO, Irati 11 CN Tafalla 1:06.39 16,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.39 34.04

6. ARTOLA ULACIA, Elaia 12 AD San Juan 1:06.98 15,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.98 35.23

7. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CN Tafalla 1:07.26 14,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:07.26 34.48

8. ASIAIN ELSO, Maider 12 AD San Juan 1:09.10 13,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.10 37.67

9. ORDOÑEZ AIZPUN, Leire 12 AD San Juan 1:09.77 12,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:09.77 38.99

10. PATERNAIN SANZ, Eunate 11 CN Tafalla 1:10.65 11,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.65 37.21

11. SEGURA OLCOZ, Saioa 11 CN Tafalla 1:11.30 10,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:11.30 36.19

12. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 AD San Juan 1:11.53 9,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.53 37.67

13. IRISARRI SALABERRI, Eider 11 CN Tafalla 1:13.85 8,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:13.85 37.34

14. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CN Tafalla 1:18.52 7,00
50m: 38.46 38.46 100m: 1:18.52 40.06

15. NAVARLAZ BURGOS, Uxue 12 CN Tafalla 1:20.09 6,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.09 43.06

16. DURAN TUPITZA, Rebeca 12 AD San Juan 1:25.92 5,00
50m: 41.73 41.73 100m: 1:25.92 44.19

17. ALDAVE ALFARO, Nora 12 CN Tafalla 1:27.40 4,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:27.40 46.56

18. QUINTANA SARASOLA, Irati 12 AD San Juan 1:30.61 3,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:30.61 49.77

19. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CN Tafalla 1:48.50 2,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:48.50 1:11.23
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 3 Masc., 100m Superficie 9 - 13 años
24/02/2024 - 15:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Alevin

1. GARCIA BAREA, Unai 13 AD San Juan 1:14.59 25,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.59 38.64

2. GUTIERREZ MANRIQUE, Hugo 13 AD San Juan 1:14.63 22,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.63 39.69

3. MARQUINA MUGA, Unax 13 CN Tafalla 1:17.75 20,00
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.75 41.47

4. LESAGA, Beñat 14 CN Tafalla 1:23.56 18,00
50m: 37.86 37.86 100m: 1:23.56 45.70

5. LEONE LAZARO, Ander 13 AD San Juan 1:26.46 16,00
50m: 39.76 39.76 100m: 1:26.46 46.70

Infantil

1. ARTOLA ULACIA, Tasio 11 AD San Juan 53.39 25,00
50m: 24.41 24.41 100m: 53.39 28.98

2. DEAN GONZALEZ, Amets 12 CN Tafalla 1:04.37 22,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.37 32.89

3. VIDAURRE ERASO, Marcos 11 CN Tafalla 1:09.99 20,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:09.99 38.69

4. GARDETA TENA, Telmo 11 AD San Juan 1:10.50 18,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.50 37.80

5. AYENSA RUBIO, Yoel 12 CN Tafalla 1:15.68 16,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.68 40.02

6. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CN Tafalla 1:16.80 15,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.80 40.37

7. OTEO ARANGUREN, Javier 11 AD San Juan 1:17.30 14,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.30 42.89

8. ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 CN Tafalla 1:22.63 13,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.63 45.53

DSQ BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 AD San Juan -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

Prueba 4 Fem., 800m Superficie 14 - 17 años
24/02/2024 - 16:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Cadete

1. NAVARRO MOLINA, Emma 09 AD San Juan 8:35.39 25,00
50m: 26.88 26.88 250m: 2:33.27 32.24 450m: 4:45.20 30.48 650m: 6:58.51 33.03

100m: 57.87 30.99 300m: 3:05.96 32.69 500m: 5:18.73 33.53 700m: 7:31.33 32.82
150m: 1:29.00 31.13 350m: 3:38.39 32.43 550m: 5:52.22 33.49 750m: 8:04.27 32.94
200m: 2:01.03 32.03 400m: 4:14.72 36.33 600m: 6:25.48 33.26 800m: 8:35.39 31.12
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 4, Fem., 800m Superficie, Cadete

Clasificación AN Tiempo

2. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD San Juan 8:59.95 22,00
50m: 27.58 27.58 250m: 2:37.94 33.76 450m: 4:57.05 34.81 650m: 7:22.49 37.31

100m: 58.18 30.60 300m: 3:12.09 34.15 500m: 5:32.72 35.67 700m: 7:55.99 33.50
150m: 1:31.05 32.87 350m: 3:46.77 34.68 550m: 6:08.78 36.06 750m: 8:30.99 35.00
200m: 2:04.18 33.13 400m: 4:22.24 35.47 600m: 6:45.18 36.40 800m: 8:59.95 28.96

3. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 CN Tafalla 9:18.30 20,00
50m: 30.05 30.05 250m: 2:45.52 34.69 450m: 5:07.24 35.90 650m: 7:33.76 36.94

100m: 1:02.64 32.59 300m: 3:20.46 34.94 500m: 5:43.05 35.81 700m: 8:09.72 35.96
150m: 1:36.14 33.50 350m: 3:55.85 35.39 550m: 6:19.40 36.35 750m: 8:45.13 35.41
200m: 2:10.83 34.69 400m: 4:31.34 35.49 600m: 6:56.82 37.42 800m: 9:18.30 33.17

4. QUINTANA SOROA, Lucia 09 AD San Juan 9:21.77 18,00
50m: 31.06 31.06 250m: 2:57.65 41.49 450m: 5:14.52 35.52 650m: 7:36.63 34.40

100m: 1:06.16 35.10 300m: 3:27.28 29.63 500m: 5:50.15 35.63 700m: 8:11.81 35.18
150m: 1:40.98 34.82 350m: 4:03.67 36.39 550m: 6:26.17 36.02 750m: 8:46.83 35.02
200m: 2:16.16 35.18 400m: 4:39.00 35.33 600m: 7:02.23 36.06 800m: 9:21.77 34.94

5. OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 AD San Juan 9:21.84 16,00
50m: 31.77 31.77 250m: 2:57.35 36.42 450m: 5:19.30 34.52 650m: 7:39.97 34.26

100m: 1:07.76 35.99 300m: 3:33.36 36.01 500m: 5:54.95 35.65 700m: 8:14.11 34.14
150m: 1:44.66 36.90 350m: 4:09.57 36.21 550m: 6:29.95 35.00 750m: 8:48.14 34.03
200m: 2:20.93 36.27 400m: 4:44.78 35.21 600m: 7:05.71 35.76 800m: 9:21.84 33.70

6. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 CN Tafalla 9:35.64 15,00
50m: 29.79 29.79 250m: 2:55.42 37.24 450m: 5:23.35 37.29 650m: 7:50.87 36.64

100m: 1:04.59 34.80 300m: 3:32.33 36.91 500m: 5:59.77 36.42 700m: 8:26.70 35.83
150m: 1:40.66 36.07 350m: 4:08.72 36.39 550m: 6:37.18 37.41 750m: 9:02.41 35.71
200m: 2:18.18 37.52 400m: 4:46.06 37.34 600m: 7:14.23 37.05 800m: 9:35.64 33.23

7. LLORENTE GOMEZ, Silvia 10 CN Tafalla 9:45.93 14,00
50m: 31.41 31.41 250m: 3:00.16 36.76 450m: 5:27.93 38.01 650m: 8:01.19 38.28

100m: 1:08.53 37.12 300m: 3:36.75 36.59 500m: 6:07.06 39.13 700m: 8:35.64 34.45
150m: 1:46.76 38.23 350m: 4:13.21 36.46 550m: 6:44.56 37.50 750m: 9:11.62 35.98
200m: 2:23.40 36.64 400m: 4:49.92 36.71 600m: 7:22.91 38.35 800m: 9:45.93 34.31

8. LIBERAL LEON, Adriana 10 CN Tafalla 9:55.31 13,00
50m: 32.68 32.68 250m: 3:00.47 37.83 450m: 5:32.78 38.33 650m: 8:06.08 38.96

100m: 1:08.52 35.84 300m: 3:38.58 38.11 500m: 6:10.81 38.03 700m: 8:43.47 37.39
150m: 1:45.51 36.99 350m: 4:16.75 38.17 550m: 6:49.12 38.31 750m: 9:19.87 36.40
200m: 2:22.64 37.13 400m: 4:54.45 37.70 600m: 7:27.12 38.00 800m: 9:55.31 35.44

9. GOMEZ RETA, Nahia 10 CN Tafalla 10:08.90 12,00
50m: 33.48 33.48 250m: 3:07.30 39.30 450m: 5:44.46 38.67 650m: 8:17.69 38.53

100m: 1:10.65 37.17 300m: 3:46.56 39.26 500m: 6:22.46 38.00 700m: 8:55.10 37.41
150m: 1:49.23 38.58 350m: 4:26.34 39.78 550m: 7:01.18 38.72 750m: 9:32.80 37.70
200m: 2:28.00 38.77 400m: 5:05.79 39.45 600m: 7:39.16 37.98 800m: 10:08.90 36.10

10. MARQUINA MUGA, Saioa 10 CN Tafalla 10:57.11 11,00
50m: 35.29 35.29 250m: 3:19.83 42.25 450m: 6:07.66 41.29 650m: 8:57.70 42.70

100m: 1:16.05 40.76 300m: 4:00.83 41.00 500m: 6:49.69 42.03 700m: 9:39.88 42.18
150m: 1:56.72 40.67 350m: 4:42.84 42.01 550m: 7:32.10 42.41 750m: 10:20.65 40.77
200m: 2:37.58 40.86 400m: 5:26.37 43.53 600m: 8:15.00 42.90 800m: 10:57.11 36.46

11. ASIN MANCHADO, Anne 10 CN Tafalla 10:57.27 10,00
50m: 37.43 37.43 250m: 3:16.99 40.34 450m: 6:00.66 42.10 650m: 8:52.07 43.14

100m: 1:16.42 38.99 300m: 3:55.49 38.50 500m: 6:44.06 43.40 700m: 9:28.24 36.17
150m: 1:56.93 40.51 350m: 4:36.28 40.79 550m: 7:27.05 42.99 750m: 10:06.24 38.00
200m: 2:36.65 39.72 400m: 5:18.56 42.28 600m: 8:08.93 41.88 800m: 10:57.27 51.03

12. GARDACHAL JIMENEZ, Edurne 09 CN Tafalla 11:01.32 9,00
50m: 35.80 35.80 250m: 3:22.43 43.03 450m: 6:16.46 42.69 650m: 9:07.06 41.61

100m: 1:15.81 40.01 300m: 4:05.90 43.47 500m: 6:59.85 43.39 700m: 9:46.68 39.62
150m: 1:57.58 41.77 350m: 4:49.89 43.99 550m: 7:43.25 43.40 750m: 10:24.93 38.25
200m: 2:39.40 41.82 400m: 5:33.77 43.88 600m: 8:25.45 42.20 800m: 11:01.32 36.39
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 4, Fem., 800m Superficie, Cadete

Clasificación AN Tiempo

13. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 AD San Juan 11:04.01 8,00
50m: 35.09 35.09 250m: 3:23.89 42.81 450m: 6:16.36 44.05 650m: 9:06.86 41.87

100m: 1:15.96 40.87 300m: 4:06.89 43.00 500m: 6:59.09 42.73 700m: 9:47.51 40.65
150m: 1:58.05 42.09 350m: 4:49.80 42.91 550m: 7:43.26 44.17 750m: 10:27.72 40.21
200m: 2:41.08 43.03 400m: 5:32.31 42.51 600m: 8:24.99 41.73 800m: 11:04.01 36.29

14. OJER VELAZ, Enara 09 CN Tafalla 11:36.99 7,00
50m: 38.48 38.48 250m: 3:29.42 45.69 450m: 6:31.98 44.54 650m: 9:32.74 44.50

100m: 1:18.59 40.11 300m: 4:15.81 46.39 500m: 7:17.16 45.18 700m: 10:16.10 43.36
150m: 2:00.33 41.74 350m: 5:00.21 44.40 550m: 8:03.03 45.87 750m: 10:59.16 43.06
200m: 2:43.73 43.40 400m: 5:47.44 47.23 600m: 8:48.24 45.21 800m: 11:36.99 37.83

15. PASCUAL ANAUT, Lucia 09 CN Tafalla 11:46.51 6,00
50m: 35.12 35.12 250m: 3:29.88 45.02 450m: 6:33.27 46.87 650m: 9:37.56 45.24

100m: 1:17.02 41.90 300m: 4:15.14 45.26 500m: 7:18.86 45.59 700m: 10:22.21 44.65
150m: 2:00.18 43.16 350m: 5:01.47 46.33 550m: 8:05.58 46.72 750m: 11:06.91 44.70
200m: 2:44.86 44.68 400m: 5:46.40 44.93 600m: 8:52.32 46.74 800m: 11:46.51 39.60

16. CASTILLO RUDI, Zuria 10 AD San Juan 11:58.95 5,00
50m: 37.44 37.44 250m: 3:35.63 46.13 450m: 6:43.70 46.97 650m: 9:50.55 45.94

100m: 1:19.04 41.60 300m: 4:22.73 47.10 500m: 7:30.38 46.68 700m: 10:35.96 45.41
150m: 2:04.29 45.25 350m: 5:09.87 47.14 550m: 8:17.62 47.24 750m: 11:20.13 44.17
200m: 2:49.50 45.21 400m: 5:56.73 46.86 600m: 9:04.61 46.99 800m: 11:58.95 38.82

17. LORENZO VIGO, Naroa 10 AD San Juan 12:41.12 4,00
50m: 38.38 38.38 250m: 3:47.95 48.61 450m: 7:05.99 48.90 650m: 10:25.12 48.94

100m: 1:23.59 45.21 300m: 4:36.65 48.70 500m: 7:56.66 50.67 700m: 11:13.49 48.37
150m: 2:11.26 47.67 350m: 5:26.39 49.74 550m: 8:46.13 49.47 750m: 12:00.05 46.56
200m: 2:59.34 48.08 400m: 6:17.09 50.70 600m: 9:36.18 50.05 800m: 12:41.12 41.07

DNF JIMENEZ ALCALA, Carla 10 CN Tafalla -

Junior

1. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 AD San Juan 8:47.57 25,00
50m: 28.99 28.99 250m: 2:40.67 33.87 450m: 4:56.19 33.55 650m: 7:13.22 33.72

100m: 1:00.55 31.56 300m: 3:14.40 33.73 500m: 5:30.99 34.80 700m: 7:46.37 33.15
150m: 1:33.37 32.82 350m: 3:48.64 34.24 550m: 6:04.82 33.83 750m: 8:18.35 31.98
200m: 2:06.80 33.43 400m: 4:22.64 34.00 600m: 6:39.50 34.68 800m: 8:47.57 29.22

2. URBIETA POZAS, Leire 08 AD San Juan 8:52.84 22,00
50m: 29.86 29.86 250m: 2:42.35 33.59 450m: 4:56.74 33.58 650m: 7:13.93 34.67

100m: 1:02.07 32.21 300m: 3:15.86 33.51 500m: 5:30.81 34.07 700m: 7:47.48 33.55
150m: 1:35.11 33.04 350m: 3:49.40 33.54 550m: 6:05.11 34.30 750m: 8:20.15 32.67
200m: 2:08.76 33.65 400m: 4:23.16 33.76 600m: 6:39.26 34.15 800m: 8:52.84 32.69

3. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 CN Tafalla 9:08.09 20,00
50m: 29.68 29.68 250m: 2:44.24 34.42 450m: 5:05.46 35.43 650m: 7:30.93 37.69

100m: 1:01.98 32.30 300m: 3:19.13 34.89 500m: 5:41.18 35.72 700m: 8:04.49 33.56
150m: 1:35.55 33.57 350m: 3:53.84 34.71 550m: 6:16.77 35.59 750m: 8:37.55 33.06
200m: 2:09.82 34.27 400m: 4:30.03 36.19 600m: 6:53.24 36.47 800m: 9:08.09 30.54

4. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 9:43.60 18,00
50m: 30.61 30.61 250m: 2:54.49 37.03 450m: 5:22.90 37.10 650m: 7:53.95 37.82

100m: 1:05.44 34.83 300m: 3:31.21 36.72 500m: 6:00.63 37.73 700m: 8:31.16 37.21
150m: 1:41.40 35.96 350m: 4:08.40 37.19 550m: 6:38.07 37.44 750m: 9:07.52 36.36
200m: 2:17.46 36.06 400m: 4:45.80 37.40 600m: 7:16.13 38.06 800m: 9:43.60 36.08

5. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 CN Tafalla 9:50.84 16,00
50m: 32.10 32.10 250m: 2:56.40 36.32 450m: 5:28.39 38.11 650m: 8:01.03 39.60

100m: 1:06.41 34.31 300m: 3:35.15 38.75 500m: 6:06.00 37.61 700m: 8:38.86 37.83
150m: 1:42.51 36.10 350m: 4:12.68 37.53 550m: 6:44.05 38.05 750m: 9:15.64 36.78
200m: 2:20.08 37.57 400m: 4:50.28 37.60 600m: 7:21.43 37.38 800m: 9:50.84 35.20
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 4, Fem., 800m Superficie, Junior

Clasificación AN Tiempo

6. ERRO ERASO, Marina 08 CN Tafalla 10:14.66 15,00
50m: 32.17 32.17 250m: 3:02.63 38.52 450m: 5:40.21 39.15 650m: 8:21.29 39.77

100m: 1:08.27 36.10 300m: 3:41.84 39.21 500m: 6:20.38 40.17 700m: 8:59.74 38.45
150m: 1:45.64 37.37 350m: 4:21.44 39.60 550m: 6:59.84 39.46 750m: 9:38.09 38.35
200m: 2:24.11 38.47 400m: 5:01.06 39.62 600m: 7:41.52 41.68 800m: 10:14.66 36.57

Prueba 5 Masc., 800m Superficie 14 - 17 años
24/02/2024 - 17:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Cadete

1. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 8:57.72 25,00
50m: 27.34 27.34 250m: 2:40.38 35.53 450m: 5:02.97 35.96 650m: 7:23.81 34.54

100m: 58.27 30.93 300m: 3:15.13 34.75 500m: 5:38.00 35.03 700m: 7:57.01 33.20
150m: 1:31.01 32.74 350m: 3:51.11 35.98 550m: 6:13.61 35.61 750m: 8:29.68 32.67
200m: 2:04.85 33.84 400m: 4:27.01 35.90 600m: 6:49.27 35.66 800m: 8:57.72 28.04

2. MARTINEZ GONZALEZ, Unax 10 CN Tafalla 9:21.49 22,00
50m: 30.12 30.12 250m: 2:50.85 36.12 450m: 5:16.44 35.65 650m: 7:43.23 37.24

100m: 1:04.39 34.27 300m: 3:27.19 36.34 500m: 5:52.56 36.12 700m: 8:16.94 33.71
150m: 1:39.54 35.15 350m: 4:04.36 37.17 550m: 6:29.08 36.52 750m: 8:50.52 33.58
200m: 2:14.73 35.19 400m: 4:40.79 36.43 600m: 7:05.99 36.91 800m: 9:21.49 30.97

3. USAR MACAYA, Iñaki 10 CN Tafalla 10:03.46 20,00
50m: 31.06 31.06 250m: 3:03.97 39.33 450m: 5:39.57 38.05 650m: 8:18.61 40.99

100m: 1:07.50 36.44 300m: 3:43.64 39.67 500m: 6:17.99 38.42 700m: 8:54.92 36.31
150m: 1:45.79 38.29 350m: 4:22.37 38.73 550m: 6:57.87 39.88 750m: 9:30.38 35.46
200m: 2:24.64 38.85 400m: 5:01.52 39.15 600m: 7:37.62 39.75 800m: 10:03.46 33.08

4. VALLOJERA PEÑA, Yerai 10 CN Tafalla 10:04.62 18,00
50m: 30.31 30.31 250m: 3:00.66 39.23 450m: 5:40.39 40.66 650m: 8:16.65 38.58

100m: 1:07.68 37.37 300m: 3:40.66 40.00 500m: 6:19.33 38.94 700m: 8:52.49 35.84
150m: 1:41.83 34.15 350m: 4:20.23 39.57 550m: 6:58.00 38.67 750m: 9:30.11 37.62
200m: 2:21.43 39.60 400m: 4:59.73 39.50 600m: 7:38.07 40.07 800m: 10:04.62 34.51

5. ORTIGOSA JIMENEZ, Aimar 10 AD San Juan 10:42.12 16,00
50m: 33.75 33.75 250m: 3:19.24 42.15 450m: 6:05.92 41.16 650m: 8:47.25 39.57

100m: 1:13.74 39.99 300m: 4:01.01 41.77 500m: 6:47.28 41.36 700m: 9:27.02 39.77
150m: 1:55.05 41.31 350m: 4:43.23 42.22 550m: 7:28.72 41.44 750m: 10:06.72 39.70
200m: 2:37.09 42.04 400m: 5:24.76 41.53 600m: 8:07.68 38.96 800m: 10:42.12 35.40

6. BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10 AD San Juan 10:48.07 15,00
50m: 33.61 33.61 250m: 3:14.60 41.28 450m: 6:05.41 43.65 650m: 8:53.74 41.73

100m: 1:12.28 38.67 300m: 3:56.27 41.67 500m: 6:48.00 42.59 700m: 9:33.80 40.06
150m: 1:52.28 40.00 350m: 4:39.14 42.87 550m: 7:30.11 42.11 750m: 10:11.69 37.89
200m: 2:33.32 41.04 400m: 5:21.76 42.62 600m: 8:12.01 41.90 800m: 10:48.07 36.38

7. BENGOCHEA AZPARREN, Aritz 09 AD San Juan 10:53.48 14,00
50m: 32.78 32.78 250m: 3:14.62 41.97 450m: 6:05.01 42.66 650m: 8:52.27 41.09

100m: 1:11.43 38.65 300m: 3:57.57 42.95 500m: 6:47.28 42.27 700m: 9:32.54 40.27
150m: 1:54.09 42.66 350m: 4:39.00 41.43 550m: 7:29.69 42.41 750m: 10:14.03 41.49
200m: 2:32.65 38.56 400m: 5:22.35 43.35 600m: 8:11.18 41.49 800m: 10:53.48 39.45

8. MARIN CIPRIAN, Oscar 09 AD San Juan 11:08.70 13,00
50m: 33.87 33.87 250m: 3:25.47 44.92 450m: 6:24.60 44.53 650m: 9:13.97 41.81

100m: 1:14.74 40.87 300m: 4:09.39 43.92 500m: 7:05.70 41.10 700m: 9:51.26 37.29
150m: 1:57.44 42.70 350m: 4:53.66 44.27 550m: 7:48.66 42.96 750m: 10:30.14 38.88
200m: 2:40.55 43.11 400m: 5:40.07 46.41 600m: 8:32.16 43.50 800m: 11:08.70 38.56
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Prueba 5, Masc., 800m Superficie, Cadete

Clasificación AN Tiempo

9. CASANOVA EZPELETA, Andoitz 10 CN Tafalla 11:14.26 12,00
50m: 31.35 31.35 250m: 3:19.57 43.43 450m: 6:13.22 45.73 650m: 9:18.37 47.23

100m: 1:12.06 40.71 300m: 3:59.60 40.03 500m: 6:58.76 45.54 700m: 10:00.26 41.89
150m: 1:52.06 40.00 350m: 4:43.03 43.43 550m: 7:45.13 46.37 750m: 10:39.98 39.72
200m: 2:36.14 44.08 400m: 5:27.49 44.46 600m: 8:31.14 46.01 800m: 11:14.26 34.28

10. SENAR SADABA, Ekaitz 10 AD San Juan 11:16.67 11,00
50m: 37.08 37.08 250m: 3:30.26 43.50 450m: 6:21.76 38.70 650m: 9:08.54 41.86

100m: 1:19.43 42.35 300m: 4:14.90 44.64 500m: 7:04.30 42.54 700m: 9:52.11 43.57
150m: 2:03.27 43.84 350m: 4:58.05 43.15 550m: 7:44.04 39.74 750m: 10:35.76 43.65
200m: 2:46.76 43.49 400m: 5:43.06 45.01 600m: 8:26.68 42.64 800m: 11:16.67 40.91

Junior

1. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CN Tafalla 7:39.30 25,00
50m: 24.38 24.38 250m: 2:17.70 29.02 450m: 4:14.06 29.38 650m: 6:12.82 29.76

100m: 51.80 27.42 300m: 2:46.57 28.87 500m: 4:43.65 29.59 700m: 6:42.16 29.34
150m: 1:20.07 28.27 350m: 3:15.37 28.80 550m: 5:13.32 29.67 750m: 7:11.72 29.56
200m: 1:48.68 28.61 400m: 3:44.68 29.31 600m: 5:43.06 29.74 800m: 7:39.30 27.58

2. VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 CN Tafalla 7:50.81 22,00
50m: 25.18 25.18 250m: 2:22.55 30.14 450m: 4:22.94 30.23 650m: 6:23.79 30.55

100m: 53.38 28.20 300m: 2:52.24 29.69 500m: 4:53.07 30.13 700m: 6:53.48 29.69
150m: 1:22.61 29.23 350m: 3:22.57 30.33 550m: 5:23.09 30.02 750m: 7:22.31 28.83
200m: 1:52.41 29.80 400m: 3:52.71 30.14 600m: 5:53.24 30.15 800m: 7:50.81 28.50

3. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 8:18.64 20,00
50m: 27.80 27.80 250m: 2:32.57 31.94 450m: 4:42.13 32.49 650m: 6:48.94 30.77

100m: 58.18 30.38 300m: 3:04.49 31.92 500m: 5:15.62 33.49 700m: 7:19.03 30.09
150m: 1:28.74 30.56 350m: 3:37.18 32.69 550m: 5:46.34 30.72 750m: 7:49.44 30.41
200m: 2:00.63 31.89 400m: 4:09.64 32.46 600m: 6:18.17 31.83 800m: 8:18.64 29.20

4. ESCALADA LIZARRAGA, David 07 AD San Juan 8:28.82 18,00
50m: 26.89 26.89 250m: 2:29.45 31.25 450m: 4:36.83 32.65 650m: 6:48.51 33.15

100m: 56.76 29.87 300m: 3:00.87 31.42 500m: 5:09.82 32.99 700m: 7:21.94 33.43
150m: 1:27.22 30.46 350m: 3:32.48 31.61 550m: 5:42.52 32.70 750m: 7:55.61 33.67
200m: 1:58.20 30.98 400m: 4:04.18 31.70 600m: 6:15.36 32.84 800m: 8:28.82 33.21

5. BARRAL MINER, Jon 08 AD San Juan 8:49.37 16,00
50m: 28.54 28.54 250m: 2:40.22 33.57 450m: 4:55.03 34.32 650m: 7:10.44 33.85

100m: 1:00.52 31.98 300m: 3:13.57 33.35 500m: 5:28.93 33.90 700m: 7:43.42 32.98
150m: 1:33.48 32.96 350m: 3:47.14 33.57 550m: 6:02.80 33.87 750m: 8:16.77 33.35
200m: 2:06.65 33.17 400m: 4:20.71 33.57 600m: 6:36.59 33.79 800m: 8:49.37 32.60

6. GUERRERO GIL, Markel 08 AD San Juan 9:19.63 15,00
50m: 29.77 29.77 250m: 2:45.62 35.03 450m: 5:09.04 35.82 650m: 7:33.55 35.55

100m: 1:02.15 32.38 300m: 3:21.29 35.67 500m: 5:45.38 36.34 700m: 8:09.41 35.86
150m: 1:35.87 33.72 350m: 3:57.36 36.07 550m: 6:21.36 35.98 750m: 8:47.94 38.53
200m: 2:10.59 34.72 400m: 4:33.22 35.86 600m: 6:58.00 36.64 800m: 9:19.63 31.69

7. MUÑOZ DIAZ, Izani 07 CN Tafalla 9:24.72 14,00
50m: 29.35 29.35 250m: 2:48.77 33.42 450m: 5:13.69 36.36 650m: 7:40.16 36.28

100m: 1:04.24 34.89 300m: 3:25.31 36.54 500m: 5:49.94 36.25 700m: 8:15.41 35.25
150m: 1:39.61 35.37 350m: 4:01.72 36.41 550m: 6:27.22 37.28 750m: 8:48.18 32.77
200m: 2:15.35 35.74 400m: 4:37.33 35.61 600m: 7:03.88 36.66 800m: 9:24.72 36.54

8. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla 9:33.04 13,00
50m: 29.19 29.19 250m: 2:52.85 37.51 450m: 5:22.86 38.52 650m: 7:50.20 36.60

100m: 1:02.86 33.67 300m: 3:29.76 36.91 500m: 6:00.87 38.01 700m: 8:24.71 34.51
150m: 1:39.00 36.14 350m: 4:06.85 37.09 550m: 6:37.59 36.72 750m: 8:59.34 34.63
200m: 2:15.34 36.34 400m: 4:44.34 37.49 600m: 7:13.60 36.01 800m: 9:33.04 33.70
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Prueba 5, Masc., 800m Superficie, Junior

Clasificación AN Tiempo

9. MARTINEZ ZALACAIN, Edgar 08 CN Tafalla 9:43.54 12,00
50m: 29.66 29.66 250m: 2:54.52 36.73 450m: 5:23.12 38.11 650m: 7:53.83 37.37

100m: 1:04.51 34.85 300m: 3:31.48 36.96 500m: 6:00.65 37.53 700m: 8:31.57 37.74
150m: 1:41.05 36.54 350m: 4:07.98 36.50 550m: 6:38.90 38.25 750m: 9:08.51 36.94
200m: 2:17.79 36.74 400m: 4:45.01 37.03 600m: 7:16.46 37.56 800m: 9:43.54 35.03

10. LEZAUN GARNICA, Martin 08 CN Tafalla 9:50.41 11,00
50m: 29.07 29.07 250m: 2:57.75 39.06 450m: 5:31.79 38.88 650m: 8:05.77 38.22

100m: 1:04.17 35.10 300m: 3:36.04 38.29 500m: 6:10.48 38.69 700m: 8:40.72 34.95
150m: 1:40.73 36.56 350m: 4:14.69 38.65 550m: 6:49.16 38.68 750m: 9:16.95 36.23
200m: 2:18.69 37.96 400m: 4:52.91 38.22 600m: 7:27.55 38.39 800m: 9:50.41 33.46

11. ALVAREZ DE EULATE LACALLE, Ander 07 AD San Juan 10:04.66 10,00
50m: 30.53 30.53 250m: 3:01.82 38.94 450m: 5:39.09 38.51 650m: 8:15.20 39.17

100m: 1:07.19 36.66 300m: 3:40.99 39.17 500m: 6:18.48 39.39 700m: 8:52.52 37.32
150m: 1:44.73 37.54 350m: 4:20.38 39.39 550m: 6:57.90 39.42 750m: 9:29.23 36.71
200m: 2:22.88 38.15 400m: 5:00.58 40.20 600m: 7:36.03 38.13 800m: 10:04.66 35.43

12. ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 AD San Juan 11:01.87 9,00
50m: 33.24 33.24 250m: 3:20.82 43.00 450m: 6:08.55 41.85 650m: 9:01.88 42.97

100m: 1:12.89 39.65 300m: 4:03.14 42.32 500m: 6:50.84 42.29 700m: 9:40.88 39.00
150m: 1:54.98 42.09 350m: 4:45.76 42.62 550m: 7:43.80 52.96 750m: 10:22.97 42.09
200m: 2:37.82 42.84 400m: 5:26.70 40.94 600m: 8:18.91 35.11 800m: 11:01.87 38.90

Prueba 6 Fem., 25m Apnea Infantil
24/02/2024 - 17:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ORDOÑEZ AIZPUN, Leire 12 AD San Juan 10.86 25,00
2. DUQUE ZABALZA, Angela 11 CN Tafalla 11.13 22,00
3. SANDUA AIZPUN, Maria 11 AD San Juan 11.25 20,00
4. GARCIA BAREA, Maialen 11 AD San Juan 11.54 18,00
5. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CN Tafalla 12.26 16,00
6. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CN Tafalla 12.82 15,00
7. IRISARRI SALABERRI, Eider 11 CN Tafalla 13.07 14,00
8. MARCO QUEVEDO, Irati 11 CN Tafalla 13.55 13,00
9. ASIAIN ELSO, Maider 12 AD San Juan 14.15 12,00

10. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 AD San Juan 14.58 11,00
11. PATERNAIN SANZ, Eunate 11 CN Tafalla 14.64 10,00
12. NAVARLAZ BURGOS, Uxue 12 CN Tafalla 14.94 9,00
13. DURAN TUPITZA, Rebeca 12 AD San Juan 16.18 8,00
14. SEGURA OLCOZ, Saioa 11 CN Tafalla 16.58 7,00
15. QUINTANA SARASOLA, Irati 12 AD San Juan 17.13 6,00

DSQ EDERRA SANZ, Arhane 11 AD San Juan -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

DSQ ARTOLA ULACIA, Elaia 12 AD San Juan -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

DNF CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CN Tafalla -
DNF ALDAVE ALFARO, Nora 12 CN Tafalla -
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 24/02/2024

Prueba 7 Masc., 25m Apnea Infantil
24/02/2024 - 18:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ARTOLA ULACIA, Tasio 11 AD San Juan 10.06 25,00
2. BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 AD San Juan 11.69 22,00
3. VIDAURRE ERASO, Marcos 11 CN Tafalla 12.72 20,00
4. GARDETA TENA, Telmo 11 AD San Juan 12.88 18,00
5. OTEO ARANGUREN, Javier 11 AD San Juan 14.54 16,00
6. ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 CN Tafalla 14.64 15,00
7. AYENSA RUBIO, Yoel 12 CN Tafalla 16.12 14,00
8. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CN Tafalla 17.02 13,00

DSQ DEAN GONZALEZ, Amets 12 CN Tafalla -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

Prueba 8 Mixto, 4 x 50m Superficie Abs.
24/02/2024 - 18:05 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Junior 1 AD San Juan 1:25.02 -
BARRAL MINER, Jon 08 19.51 ESCALADA LIZARRAGA, David 07 19.85
URBIETA POZAS, Leire 08 23.15 VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 22.51

2. Junior 1 CN Tafalla 1:27.21 -
ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 19.93 VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 21.14
RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 24.23 IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 21.91

3. Cadete 1 CN Tafalla 1:32.58 -
CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 21.07 MARQUINA MUGA, Unax 13 22.66
LLORENTE GOMEZ, Silvia 10 25.14 IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 23.71

4. Cadete 1 AD San Juan 1:35.60 -
SENAR SADABA, Ekaitz 10 28.35 BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10 24.04
HUARTE GONZALEZ, Anne 09 21.60 NAVARRO MOLINA, Emma 09 21.61

5. Junior 2 CN Tafalla 1:38.93 -
OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 22.28 LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 23.60
ERRO ERASO, Marina 08 28.56 AYENSA RUBIO, Elsa 08 24.49

6. Infantil 1 AD San Juan 1:40.37 -
BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 25.48 ARTOLA ULACIA, Tasio 11 22.95
GARCIA BAREA, Maialen 11 26.54 EDERRA SANZ, Arhane 11 25.40

7. Cadete 2 AD San Juan 1:42.12 -
MARIN CIPRIAN, Oscar 09 28.56 BENGOCHEA AZPARREN, Aritz 09 26.21
QUINTANA SOROA, Lucia 09 23.16 OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 24.19

8. Cadete 2 CN Tafalla 1:43.48 -
VALLOJERA PEÑA, Yerai 10 24.27 USAR MACAYA, Iñaki 10 27.10
MARQUINA MUGA, Saioa 10 26.29 ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 25.82

9. Infantil 1 CN Tafalla 1:58.14 -
VIDAURRE ERASO, Marcos 11 30.70 DEAN GONZALEZ, Amets 12 29.76
MARCO QUEVEDO, Irati 11 29.23 DUQUE ZABALZA, Angela 11 28.45

10. Infantil 2 AD San Juan 2:02.85 -
OTEO ARANGUREN, Javier 11 34.90 GARDETA TENA, Telmo 11 33.97
ARTOLA ULACIA, Elaia 12 28.64 SANDUA AIZPUN, Maria 11 25.34

11. Infantil 2 CN Tafalla 2:14.00 -
ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 35.95 AYENSA RUBIO, Yoel 12 33.24
SOTA PERNAUT, Garazi 12 31.86 IRISARRI SALABERRI, Eider 11 32.95
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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
 24/02/2024

Prueba 8, Mixto, 4 x 50m Superficie, Abs.

Clasificación Tiempo

12. Alevin 1 CN Tafalla 2:18.79 -
MARQUINA MUGA, Unax 13 34.36 PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 38.45
LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 33.84 USAR MACAYA, Anne 13 32.14

13. Alevin 1 AD San Juan 2:21.53 -
GUTIERREZ MANRIQUE, Hugo 13 32.21 GARCIA BAREA, Unai 13 33.64
CONTIN DEL BRIO, Paula 13 38.07 EGUILLOR LAZARO, Oihane 13 37.61


